
XI Obornicka Liga Halowej Piłki Nożnej w sezonie 
2013/2014 już za nami…

W sobotę 01 lutego 2014r. w Ośrodku Sportu i Rekreacji rozegrano ostanie mecze XI 
Edycji Halowego Turnieju Piłki Nożnej. Był to mecz barażowy pomiędzy drugim 
zespołem II ligi „Golędzinowem” a „Dębem Kuraszków ”  – przedostatnim w I lidze. 
Dąb Kuraszków po zaciętej walce pokonał rywala 6:5.
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Rozegrany został też „mecz gwiazd” pomiędzy najlepszymi przedstawicielami I i II 
ligi, który zakończył się wynikiem 10:6 dla pierwszoligowców. Zwycięzcą turnieju 
został „Green Team”, drugie miejsce zajął zespół „Gladiatorzy” a trzecie  po raz 
kolejny „Boca Juniors.”

Najlepszym strzelcem po raz kolejny okazał się Piotr Konopacki z zespołu „Boca  
Juniors”. Najlepszym bramkarzem wybrano  Grzegorza Gawłowskiego z drużyny 
„Gladiatorzy”. W II Lidze najlepszym zespołem został „PACON Zorza Pęgów” 
awansujący do I ligi. Tytuł najlepszego bramkarza II ligi zdobył Dawid Mrożek  z a 
najlepszym strzelcem został  Tymoteusz Okupnik –obaj  reprezentanci  „PACONU” .

Obornicki Futsal jest jedną z większych imprez sportowych organizowanych na 
terenie naszej Gminy, która przez dwa i pół miesiąca zgromadziła około 4 tysiące 
zawodników i publiczności. Organizatorami  Halowego Turnieju Piłki Nożnej jest 
Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Obornikach Śląskich. Tegoroczne rozgrywki swoim 
patronatem objął  Pan Burmistrz Sławomir Błażewski. Ze strony Ośrodka imprezę 
obsługiwał - Arkadiusz Kucharski i Eryk Sawicki, sędziowali Panowie  -  
Marcin Wojciów oraz Michał Jankowiak.

Podczas uroczystego zakończenia lig wiceburmistrz Obornik Śl. Karol Kos 
pogratulował zwycięzcom i podziękował organizatorom za  przeprowadzenie 
imprezy. Zwycięzcy otrzymali puchary, statuetki i dyplomy  ufundowane przez 
Burmistrza Obornik Śl., które wręczyli Wiceburmistrz Pan K. Kos oraz Pani Dyrektor 
Ośrodka Aleksandra Durkalec – Rzepka.

Tekst: Arkadiusz Kucharski
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